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VALORES DOS SERVIÇOS DE TELEFONIA - T.R.T. 13ª REGIÃO

EXERCÍCIO – 2015

OPERADORA – OI/TELEMAR (CONTRATO TRT Nº 036/2011)

MÊS \ CONTRATO Total mês
Janeiro R$ 3.062,93 R$ 331,83 R$ 1.243,99 R$ 24,28 R$ 4.663,03
Fevereiro R$ 3.343,13 R$ 527,26 R$ 2.094,87 R$ 34,48 R$ 5.999,74
Março R$ 3.630,07 R$ 578,69 R$ 2.182,18 R$ 24,81 R$ 6.415,75
Abril R$ 3.261,57 R$ 518,93 R$ 1.658,16 R$ 33,65 R$ 5.472,31

Maio R$ 3.639,45 R$ 551,66 R$ 1.618,47 R$ 31,21 R$ 5.840,79

Junho R$ 3.385,97 R$ 389,25 R$ 1.605,31 R$ 39,63 R$ 5.420,16
Julho R$ 3.437,46 R$ 332,15 R$ 1.668,23 R$ 31,64 R$ 5.469,48
Agosto R$ 0,00
Setembro R$ 0,00
Outubro R$ 0,00
Novembro R$ 0,00
Dezembro R$ 0,00
TOTAL R$ 23.760,58 R$ 3.229,77 R$ 12.071,21 R$ 219,70 R$ 39.281,26

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 5.611,61

Obs.:

CONTRATO CUSTOMIZADO SERVIÇO PRESTADO

(1)
Serviço de telefonia das V.T.'s do Interior (exceto Campina Grande) e do Serviço de Documentação e Arquivo (S.D.A.)

(2) Ligações Longa Distância Nacional – Fórum Ireneo Joffily  (Campina Grande)

(3) Ligações Longa Distância Nacional – TRT Sede / Fórum Maximiano Figueiredo / Prédio SMP - (João Pessoa)

(4) Serviço 0-800 – Contrato TRT nº 036/2011- vigência a partir de mar/2012

OPERADORA – EMBRATEL (CONTRATO TRT Nº 034/2011)

MÊS \ CONTRATO
Total mês

Janeiro R$ 6.733,44 R$ 8.112,45 R$ 14.845,89

Fevereiro R$ 6.839,73 R$ 9.564,92 R$ 16.404,65
Março R$ 6.733,44 R$ 9.216,73 R$ 15.950,17
Abril R$ 6.859,33 R$ 9.712,71 R$ 16.572,04
Maio R$ 6.733,44 R$ 9.553,82 R$ 16.287,26
Junho R$ 6.733,44 R$ 9.792,40 R$ 16.525,84
Julho R$ 6.733,44 R$ 8.593,04 R$ 15.326,48
Agosto R$ 0,00 R$ 0,00
Setembro R$ 0,00 R$ 0,00
Outubro R$ 0,00 R$ 0,00
Novembro R$ 0,00 R$ 0,00
Dezembro R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 0,00 47366,26 64546,07 R$ 111.912,33

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 15.987,48

(7) VALORES – VIP LINE

MÊS / CENTRAL 3533-6000 3533-6300 2102-6000 3533-6550 Total mês
Janeiro R$ 3.917,17 R$ 1.845,16 R$ 1.678,22 R$ 671,90 R$ 8.112,45
Fevereiro R$ 4.722,02 R$ 2.314,97 R$ 1.813,14 R$ 714,79 R$ 9.564,92
Março R$ 4.440,52 R$ 2.216,14 R$ 1.842,89 R$ 717,18 R$ 9.216,73
Abril R$ 4.907,54 R$ 2.170,21 R$ 1.880,60 R$ 754,36 R$ 9.712,71
Maio R$ 4.783,62 R$ 2.248,32 R$ 1.739,53 R$ 782,35 R$ 9.553,82
Junho R$ 4.936,16 R$ 2.234,91 R$ 1.854,66 R$ 766,67 R$ 9.792,40
Julho R$ 4.287,91 R$ 1.877,45 R$ 1.716,71 R$ 710,97 R$ 8.593,04
Agosto 0
Setembro 0
Outubro 0
Novembro 0
Dezembro 0
TOTAL R$ 31.994,94 R$ 14.907,16 R$ 12.525,75 R$ 5.118,22 R$ 64.546,07
Obs.: VIPLINE refere-se ao valor das ligações locais registradas nas centrais

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 9.220,87

(6) VALOES – MANUTENÇÃO DAS CENTRAIS

CENTRAL DIGITAL LOCALIZAÇÃO VALOR
3533-6000 TRT SEDE R$ 4.322,77
3533-6300 Fórum Maximiano Figueiredo R$ 1.013,59
2102-6000 Fórum Ireneo Joffily R$ 958,79
3533-6550 PRÉDIO SMP R$ 438,29

Total mês R$ 6.733,44

SOMATÓRIO DAS DESPESAS COM TELEFONIA

MÊS \ OPERADORA OI/TELEMAR EMBRATEL Total mês
Janeiro R$ 4.663,03 R$ 14.845,89 R$ 19.508,92
Fevereiro R$ 5.999,74 R$ 16.404,65 R$ 22.404,39
Março R$ 6.415,75 R$ 15.950,17 R$ 22.365,92
Abril R$ 5.472,31 R$ 16.572,04 R$ 22.044,35
Maio R$ 5.840,79 R$ 16.287,26 R$ 22.128,05
Junho R$ 5.420,16 R$ 16.525,84 R$ 21.946,00
Julho R$ 5.469,48 R$ 15.326,48 R$ 20.795,96
Agosto R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Setembro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Outubro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Novembro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Dezembro R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL R$ 39.281,26 R$ 111.912,33 R$ 151.193,59

PERCENTUAL GASTO MÊS R$ 25.198,93

TOTAL GERAL – ANO R$ 151.193,59

Fonte: Secretaria Administrativa

Responsabilidade: Gestor dos contratos de telefonia – contato: 3533-6011
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E-mail: sadm@trt13.jus.br
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